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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО
ФОНДУ ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 35692211

Дата реєстрації 04.02.2008 (10 років 2 місяці)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Контактна інформація 01021, м.Київ, ПРОВУЛОК ІВАНА МАР'ЯНЕНКА, будинок 7 
Тел: 80984477890, 2806080 

Уповноважені особи ЛАВРИНЕНКО СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ - керівник (виконуючий обов"язки) 

Види діяльності 45.20 Технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів 
81.10 Комплексне обслуговування об'єктів (основний) 
49.39 Інший пасажирський наземний транспорт, н. в. і. у. 
52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту 
68.32 Управління нерухомим майном за винагороду або на основі
контракту 

Форма власності Державна власність / власність територіальних громад

Перелік засновників юридичної особи КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 100,0000% 
Код ЄДРПОУ засновника: 22883141 
Адреса засновника: 01044, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ХРЕЩАТИК, будинок 36 
Розмір внеску до статутного фонду: 10 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 10 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

04.02.2009

Місцезнаходження реєстраційної справи Печерська районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 23.04.2018, 13:06:24
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Дата відкриття виконавчого провадження
щодо юридичної особи (для незавершених
виконавчих проваджень)

20.02.2018; 09.02.2018; 09.02.2018; 30.10.2017; 24.01.2017

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 07.02.2008 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 08.02.2008 
Номер взяття на облік: 47979 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39669867 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 01.01.2008 
Номер взяття на облік: 10-052147 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10-052147

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

2

2016 р. Активи 500 000 000 – 510 000 000 грн.

2016 р. Зобов'язання 22 000 000 – 23 000 000 грн.

2016 р. Виручка 70 000 000 – 71 000 000 грн.

Всього 4

07.02.2018 Місяць початку: серпень 2018. Розділ I. Документальні планові
перевірки платників податків - юридичних осіб

30.11.2015 03.10.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: Головне
Управління Держпраці у Київській області

30.11.2015 03.10.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: ДСНС
України

30.11.2015 03.10.2016 - Перевірка згідно плану комплексних планових заходів
державного нагляду на 2016 рік. Орган державного нагляду: Державна
екологічна інспекція у м. Києві

Фінансові показники

Важливі повідомлення Актуально на 22.04.2018
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Всього 3

1647.17.32 Вантажопідіймальні крани і машини, ліфти, ескалатори,
траволатори, канатні дороги, підйомники, зокрема будівельні, та
фунікулери.
з 15.06.2017 до 15.06.2022 Діюча

3121.16.32 Зберігання балонів, контейнерів, цистерн та інших ємностей із
стисненим, зрідженим, отруйним, вибухонебезпечним та інертним
газом, їх заповнення, спорожнення і ремонт.,Роботи в колодязях,
шурфах, траншеях, котлованах, бункерах, камерах, колекторах,
замкнутому просторі (ємностях, боксах, топках,
трубопроводах).,Роботи верхолазні та скелелазні, що виконуються
на висоті 5 метрів і більше над поверхнею ґрунту, з перекриття або
робочого настилу, та роботи, що виконуються за допомогою
підйомних і підвісних колисок, механічних підіймачів та будівельних
підйомників.,Зварювальні, газополум'яні, наплавні роботи.
з 16.11.2016 до 16.11.2021 Діюча

1132.16.32 Монтаж, демонтаж, налагодження, ремонт, технічне
обслуговування, реконструкція машин, механізмів, устатковання
підвищеної небезпеки, що зазначені у додатку 3 до Порядку видачі
дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та на
експлуатацію(застосування) машин, механізмів, устатковання
підвищеної небезпеки.,Вантажопідіймальні крани і машини, ліфти,
ескалатори, траволатори, канатні дороги, підйомники, зокрема
будівельні, та фунікулери.
з 10.05.2016 до 10.05.2021 Діюча

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 356922126550

Дата реєстрації 06.03.2008

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.04.2018 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 17.04.2018 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

27.03.2018 Ухвала суду Цивільне 757/8260/18-ц

Всього 1036

Ліцензії Актуально на 22.04.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 23.04.2018, 10:06:24

Судова практика Актуально на 23.04.2018, 13:06:25

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6756010&tb=licenses
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?documentId=73022497&cid=6756010


Всього 1036

26.03.2018 Судовий наказ Цивільне 757/10485/18-ц

26.03.2018 Судовий наказ Цивільне 757/10488/18-ц

26.03.2018 Судовий наказ Цивільне 757/11298/18-ц

26.03.2018 Судовий наказ Цивільне 757/10462/18-ц

Всього 5

30.01.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

30.01.2015 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

18.01.2013 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ НАЙМЕНУВАННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

02.12.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

04.02.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

21.06.2016
Актуально на

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З
ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ
М.КИЄВА" 
(КП "КЕРУЮЧА КОМПАНІЯ З ОБСЛУГОВУВАННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ
ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА") 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

21.06.2016
Актуально на

01021, м.Київ, ПРОВУЛОК ІВАНА МАР'ЯНЕНКА, будинок 7 
Тел: 8(098)447-78-90, 280-60-80 

21.08.2015
Дані перевіряються

М.КИЇВ ПЕЧЕРСЬКИЙ ПРОВ.ІВАНА МАР'ЯНЕНКА БУД.7 
Тел: +38(098)447-78-90, 280-60-80 

11.02.2013
Дані перевіряються

м. Київ, Район - Печерський, ПРОВ.СIЧНЕВИЙ , БУД.9 
Тел: 8(098)447-78-90, 280-60-80 

07.02.2008
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ПРОВ. СІЧНЕВИЙ БУД. 7 
Тел: 8(098)447-78-90 

Офіційні повідомлення Актуально на 22.04.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Керівники (всього 1 зміна) За 10 років 2 місяці 16 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 10 років 2 місяці 16 днів

21.08.2015
Дані перевіряються

ЛАВРИНЕНКО СЕРГІЙ ВІКТОРОВИЧ

07.02.2008
Дані перевіряються

НIКОЛЕНКО СВIТЛАНА ВОЛОДИМИРIВНА

Види діяльності (всього 1 зміна)

21.06.2016
Актуально на

81.10 - комплексне обслуговування об'єктів

07.02.2008
Дані перевіряються

70.32.0 - УПРАВЛІННЯ НЕРУХОМІСТЮ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

21.06.2016
Актуально на

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

07.02.2008
Дані перевіряються

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

Розмір статутного капіталу

07.02.2008
Дані перевіряються

10 000 грн.
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